
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 

 

НАКАЗ 

м. Одеса 

« 01 »  квітня  2022 р. №  35-ОД 
 

 

«Про фінансовий план  ОДЕКУ  

  на 2022 рік» 

 

На виконання рішення Вченої ради Одеського державного екологічного 

університету від 31.03.2022 року  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити фінансовий план Одеського державного екологічного уніве-

рситету. на 2022 рік (додається). 

2. Бухгалтерії (Мансарлійська Т.М.) планово-фінансовому відділу (Бонда-

ренко В.М.) та всім іншим структурним підрозділам та посадовим особах уніве-

рситету керуватися фінансовим планом ОДЕКУ при плануванні та здійснені фі-

нансових, господарських та інших операцій у 2022 році. 

3. Встановити, що зміни до фінансового плану університету через об'єкти-

вні причини протягом календарного року відбуваються у такий спосіб: 

- необхідні зміни за поданням відповідного підрозділу/посадової особи ро-

зглядаються та узгоджуються на засіданні ректорату університету з наступним 

затвердженням на найближчому засіданні Вченої ради університету. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе. 
 

Ректор       Степаненко С.М. 
 

 

Проект вносить     Узгоджено 

Бухгалтерія      Перший проректор 

       Проректор з НР 

       Проректор з НМВ 

       Проректор з НПД та РУ 

       Начальник ПФВ 

       Юрисконсульт 


